

**Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.). Numer postępowania: **PN 14/08/2024 – rozbudowa systemu chłodzenia.**

Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskie Centrum Superkomputerowo – Sieciowe dalej zamawiający, informuje, że w dniu 27.08.2024 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dalej SWZ dotyczące ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Wnioski wpłynęły w terminie, o którym mowa w art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) dalej ustawa Pzp. Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

**Pytanie 1**

Prosimy o dopuszczenie czynnika chłodniczego R410a w urządzeniach.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie przez wykonawcę czynnika chłodzącego spełniającego wymagania zamawiającego określone w SWZ.

Zamawiający jednocześnie informuje, iż działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ przed upływem terminu składania ofert poprzez doprecyzowanie jej zapisów i dokonaną zmianę treści SWZ zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania poprzez zamieszczenie ujednoliconej wersji SWZ z naniesionymi zmianami w trybie edycji zmian w pliku pn. „SWZ\_rozbudowa\_systemu\_chlodzenia\_po\_zmianch.pdf”, „Czesc\_IV\_SWZ\_rozbudowa\_systemu\_chlodzenia\_po\_zmianch.pdf”, „Formularz\_oferty\_wersja\_edytowalna\_po\_zmianch.docx”.

**Pytanie 2**

Zamawiający wymaga w IV części:

4. Klimatyzatory muszą zostać zintegrowane z system p.poż. sali komputerowej w taki sposób, że w przypadku detekcji pożaru urządzenia klimatyzacyjne zostaną wyłączone, powrót do pracy musi być możliwy po zaniku sygnału zatrzymania pracy.

Czy Wykonawca powinien przewidzieć wykonanie modernizacji systemu p.poż czy jest to poza zakresem zamówienia? Czyli Wykonawca dostarcza szafy klimatyzacyjne ze stykiem bezpotencjałowym a wpięcie sygnału p.poż wykona firma obsługująca system p.poż przy współpracy z wykonawcą klimatyzacji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że wpięcie sygnału p.poż. wykona firma świadcząca zamawiającemu usługi serwisu systemu p.poż przy współpracy z wykonawcą przedmiotu zamówienia, tym samym wykonanie modernizacji systemu p.poż. nie jest objęte przedmiotem zamówienia w ramach niniejszego



postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Jednakże obowiązkiem wykonawcy jest współdziałanie ze wspomnianą firmą w procesie integracji dostarczonych urządzeń z systemem p.-poż. Jest to warunek podpisania protokołu zdawczo - odbiorczego.

Z poważaniem